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Poznań, dnia 16 grudnia 2020 r.

	K-292-5-1867/2020

	


WYNIK POSTĘPOWANIA 



Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) Prawo zamówień publicznych zwaną dalej Pzp informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o nr ZP/030/20 pn. Sukcesywna dostawa sprzętu komputerowego 

i oprogramowania dla Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu do realizacji zamówienia została wybrana oferta:
	Oferta nr 1:
P.H.U. JTC

Jacek Trzeciak

ul. Sianowska 4a, 

60-431 Poznań 
Cena oferty: 278.361,30  zł

	


W/w oferty uzyskały największą liczbę punktów wg kryteriów oceny ofert.

W postępowaniu złożono następujące oferty:
	Wykonawca
	Oceny w kategoriach
	Ocena Ogółem

	
	Cena brutto oferty
[w PLN]
	Ocena
	czas reakcji

[w dniach]
	Ocena
	Dodatkowy okres gwarancji 

 [w miesiącach]
	Ocena
	Czas 

naprawy 

[w dniach]
	Ocena
	Czas wymiany 

[w dniach]
Ocena
	Ocena
	czas dostawy
[w dniach]
	Ocena
	Pobór mocy 

w stanie wyłączenia

(zgodnie z pkt 19 SIWZ)

[W]
	Ocena
	

	Oferta nr 1

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe JTC Jacek Trzeciak

ul. Sianowska 4a, 

60-431 Poznań
	278.361,30 
	60
	1
	5
	12
	8
	14
	4
	7
	4
	21
	0
	Poz.1-3: 0,16W
	6
	87

	Oferta nr 2

Cezar 
Cezary Machnio 

i Piotr Gębka   Sp. z o.o. 

Ul. Wolność 8 lok 4

26-600 Radom
	331.884,75 
	-
	1
	-
	12
	-
	7
	-
	7
	-
	7
	-
	Poz.1-3: 0,54W

	-
	-
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